DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DAS CONDIÇÕES
SANITÁRIAS DO MATADOURO MUNICIPAL DE POMBAL-PB de autoria de TÁCIO
TIBÉRIO ALENCAR DOS SANTOS, WESLLEY LIMA LINS, ITHALO HENRIQUE DE
SOUSA ARAUJO, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33540

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33540